



राजा रामदेव आनंदीलाल पोदार
केन्द्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान संस्थान
पोदार मेडिकल कैम्पस, डॉ. एनी बेसन्ट रोड, वरली, मुम्बई- 400018
(केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली)
RAJA RAMDEO ANANDILAL PODAR
CENTRAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE
Podar Medical Campus, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400018
(CENTRAL COUNCIL FOR RESEARCH IN AYURVEDIC SCIENCES, MINISTRY OF AYUSH, GOVT. OF INDIA, NEW DELHI)
दूरभाष / Telephone – 022 24947259, 24947822 Email- acri-mumbai@gov.in

ADVERTISEMENT NO. 01/202122

Final result of walk in Interview for the post of SRF held on 24/06/2021

इस संस्थान में दिनांक 24/06/2021 को सीनियर रिसर्च फेलो के अस्थायी पद (संविदात्मक) के लिए साक्षात्कार में कुल 20 उम्मीदवार शामिल हुए थे ।

A total of 20 candidates were participated in the interview for the temporary post (contractual) of 'Senior Research Fellow SRF' in this institute on 24/06/2021.

अंतिम साक्षात्कार के बाद, चयन समिति सीनियर रिसर्च फेलो के अस्थायी पद के लिए (संविदात्मक) निम्नलिखित उम्मीदवारों को योग्यता के आधार पर सिफारिश करती है ।

After Final Interviewed, the Selection committee recommends the following candidates in order in merit for the post of 'Senior Research Fellow SRF' on temporary basis.

- 1 Dr. Sneha Shelar
- 2 Dr. Parul
- 3 Dr. Jayesh P. Adawade
- 4 Dr. Neha Gaonkar
- 5 Dr. Bahgyashree P. Jadhav
- 6 Dr. Prachi Prabhukhanolkar

The Committee has also recommended the waitlist panel as under

- 7 Dr. Kushal Krishna Kelashikar
- 8 Dr. Deepika Hiranman Jodhe
- 9 Dr. Manasi Subhash Brid
- 10 Dr. Komal Sandesh Gulakari

(डॉ.एम. एन. सूर्यवंशी)

संलग्न : यथोपरि

प्रभारी सहायक निदेशक (वैज्ञानिक-4)

मुख्यालय : केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, जवाहर लाल नेहरू भारतीय चिकित्सा एवं होम्योपैथी अनुसंधान भवन, 61-65, सांस्थानिक क्षेत्र, सम्मुख 'डी' ब्लॉक, जनकपुरी, नई दिल्ली-110 058, भारत.

Headquarters : Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India, Jawahar Lal Nehru Bhartiya Chikitsa Evam Homoeopathy Anusandhan Bhavan, 61-65, Institutional Area, Opp. 'D' Block, Janakpuri, New Delhi-110 058, India.